

MİMARLAR ODASI, ACE'YE ÖZEL STATÜDE VE EN YÜKSEK OY HAKKINA SAHİP ÜLKELERDEN BİRİ OLARAK ÜYE OLDU

Avrupa Mimarlar Konseyi (ACE) toplantılarına bir süredir gözlemci üye olarak katılan Mimarlar Odası 30 Kasım-1 Aralık 2007 tarihlerinde Belçika-Brüksel'de gerçekleştirilen ACE Genel Kurul toplantısında, Hırvatistan Mimarlar ve İnşaat Mühendisleri Odası ile birlikte ACE'ye özel statüde üye olarak kabul edildi. 1990 yılında kurulan ve merkezi Brüksel'de bulunan ACE şu anda AB üyesi ülkeler ve aday ülkelerin her birinden ve ayrıca İsviçre ve Norveç'ten 44 ulusal kayıt ve mimarlık meslek örgütünün üyeliği yoluyla, yaklaşık 450 bin Avrupalı mimarı temsil ediyor. ACE'nin temel görevi mimarlık mesleği, mimarlık uygulaması, mimarlık politikası ve yapılı çevre üzerinde doğrudan etkisi olan AB politika alanlarındaki gelişmeleri izlemek ve bu alanlarda etkin rol üstlenmek olarak tanımlanıyor. Mimarlar Odası, ACE Başkanı'na bir süre önce yazdığı bir mektupla Türkiye'nin Avrupa mimarlık ortamında daha aktif bir rol oynaması gerektiğinin altını çizerek, gözlemci üyeliğinin yeterli olmadığını ve oy hakkı olan bir üye-



Tugce Salim Lagout

lik biçimine geçmek istediğini belirtmişti. Özel statüde üyelik, AB üyesi olmayan fakat mimarlık mesleğiyle ilgili düzenlemelerde AB uyumunu sağlamakta olan ülkeleri içine alıyor. Böylece AB üyeliğine aday ülkeler, genel kurulda alınan son kararlarla birlikte, AB üyelik süreçleri tamamlanıncaya kadar İsviçre ve Norveç ile birlikte özel statüde üyelikten yararlanabilecekler. Özel statüde üyelik gözlemci üyelikten farklı olarak kararlarda ve seçimlerde oy hakkı ve ACE Yönetim Kurulu'na aday gösterme hakkı veriyor. Tam üyeliğin özel statüde üyelikten tek farkı ise Başkanlık görevine aday gösterme hakkı olarak tanımlanıyor. Bu kararlarla birlikte Mimarlar Odası ACE çalışmalarına daha etkin bir şekilde katılarak Avrupa'daki mimarlık örgütleriyle daha yakın bir bilgi ve deneyim alışverişinde bulunabilecek, ayrıca yapılacak oylamalarda oy hakkına sahip olarak, ağırlıklı oy sistemine dayanacak kararlarda Almanya, İngiltere, Fransa ve İtalya ile birlikte en yüksek oy ağırlığına sahip olan ülkelerden biri olacak.

ACE'DE MİMARLIK EĞİTİMİNİN SÜRESİNE İLİŞKİN YENİ KARARLAR

ACE Genel Kurul gündeminin büyük bir bölümünü, ACE üyesi meslek örgütleri ile ilgili AB direktifleriyle ilgili kararlar hakkında bilgilendirilmesi ve meslek adına yapılacak değişiklik önerilerinin görüşülmesi oluşturdu. Bu görüşmelerden en önemlisi, Mesleki Yeterliliklerin Tanınması Hakkındaki Direktif'te (2005/36/EC) mimarlık eğitimiyle ilgili olarak belirtilen asgari koşullar hakkında yapılacak değişiklik önerisi yapıldığı konusunda ACE'nin Avrupa Mimarlık Eğitimi Birliği (EAAB) ile bir süredir yürüttüğü ortak çalışma grubunda alınan karar oldu. Sonuçta, mimarlık eğitimi gerekse diğer meslek çevreleri, mimarlık eğitiminin dışındaki alanlarda da yeterli bulmuyor, bu asgari koşulların en az 5 yıla çıkartılmaları gerektiğini savunuyor. Ayrıca bu eğitimin ara verilmemesi için süreklilikle ilgili olarak yerine getirilmesi için daha uygun olacağı da belirtilen görüşler arasında.

Detaylı bilgi için: www.ace-cae.org

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ZİYAPAŞA MAHALLESİ-MİMAR SİNAN PARKI KESİMİ KENTSEL TASARIM ULUSAL PROJE YARIŞMASI

Adana Büyükşehir Belediyesi ile Mimarlar Odası Adana Şubesi, Ziyapaşa Mahallesi-Mimar Sinan Parkı Kesimi'nin kentsel tasarımını elde etmek amacıyla serbest, ulusal ve tek kademeli olarak bir yarışma açtı. Adana kentinin Seyhan nehri vadisi boyunca ağırlık kazanan rekreasyon alanı ve kent merkezinin yakın komşuluğunda yer alan yarışma alanının, kültür, turizm, alışveriş, yeşil ve açık alan gibi işlevlerle yeniden düzenlenmesi planlanıyor. Baran İdil başkanlığında toplanacak jüri, Zekai Görgülü, Murat Uluğ, Feride Önal, Tamer Başbuğ, Abdullah Özkul ve Selami Demiralp'ten oluşuyor. Yarışmaya, projelerin 19 Şubat 2008 tarihine kadar teslim edilmesi gerekiyor.

Ödüller:

- Birinci Ödül** : 50.000 YTL
- İkinci Ödül** : 40.000 YTL
- Üçüncü Ödül** : 30.000 YTL

Beş adet mansiyon ödülünün herbirine 10.000'er YTL. Satılacak projeler için jüri emrine 20.000 YTL ayrılmıştır.

Bilgi için:

E: sorular-adana@mo.org.tr

DÜZELTME

MİMARLIK'in 336. sayısında yayımlanan "Akdamar Kilisesi Restorasyon ve Kazı Çalışmaları" makalesinde, Kutsal Haç Kilisesi'ni de kapsayan yerleşimdeki arkeolojik kazıyı ve restorasyonu yürüten ekibin künyesinde, kilisenin rölöve, restitüsyon ve restorasyon projesi çalışmalarını yürüten Yakup Hazan'ın ismi, yazarları tarafından sehven unutulmuş belirtilmemiştir. Yazarlar, ayrıca, makalenin "Restorasyon Çalışmaları" bölümünde yer verilen bilgilerin alındığı "Tarihin Yenilenen Yüzüyle, Akdamar Kilisesi" adlı yayının "Kaynakça" bölümüne eklenmesini gerektiğini bildirmişlerdir. Düzeltir, özür dileriz.